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INFORMACJA 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Pniewy 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

od 26 listopada do 22 grudnia 2021r. 

 

 

 

4 grudnia – na sali sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pniewach wręczyłem medale 

i nagrody uczestnikom Otwartych Indywidualnych Mistrzostw Gminy Pniewy 

w Szachach Szybkich. Zawodnicy rywalizowali będą w dwóch turniejach, które 

wyłoniły najlepszych w trzech kategoriach wiekowych (do lat 10, do lat 16 i powyżej 

16 lat). Organizatorem zawodów był Uczniowski Klub Sportowy „Szach”. 

– na rynku w Pniewach uczestniczyłem w Kiermaszu Świątecznym. Wystawcy 

z Pniew i okolic prezentowali swoje produkty na 24 stoiskach. Punktualnie o 16:00 

nastąpiło tradycyjne zapalenie lampek na choince. 

8 grudnia – uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Rozwoju Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 

Pniewy poświęconym projektowi budżetu na rok 2022. 

 – przyjąłem porządek obrad na XXXVI sesję Rady Miejskiej Pniewy. 

9 grudnia – uczestniczyłem w posiedzeniu Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych, którego jednym z tematów było przedstawienie 

możliwości finansowania działań zawartych w Gminnym Programie Ochrony 

Zdrowia Psychicznego. 

13 grudnia – brałem udział we wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej Pniewy 

poświęconym projektowi budżetu na rok 2022. 

 – wraz z burmistrzem Jarosławem Przewoźnym, radnymi i mieszkańcami w 40. 

rocznicę wprowadzenia stanu wojennego uczestniczyłem w wydarzeniu „Zapal 

Światło Wolności”. Zapaliliśmy znicze wzdłuż ul. Wolności w Pniewach. 

17 grudnia – spotkałem się z dyrektorem Zespołu Szkół im. Emilii Sczanieckiej w Pniewach 

w sprawie przeprowadzenia prelekcji na temat samorządu gminnego na lekcjach 

przedmiotu „wiedza o społeczeństwie”. 



20 grudnia – brałem udział we wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej Pniewy 

poświęconym analizie uchwał ujętych w porządku obrad dzisiejszej sesji. 
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